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 Korona Virüs Gündem Siyaset Ekonomi Teknoloji Dünya Spor Aktuel Kadın Aile Gezi Rehberi 

Son Haberler 

Pakistan'da saldırı! Çok sayıda ölü
var

26 yaşında kulüpsüz kaldı! NATO komutanından dikkat çeken
'Türkiye' açıklaması!

Dokunulmazlığı kaldırılmıştı!
Semra Güzel için harekete geçildi

    Medya   Akit’i linç etmeye kalkan ikiyüzlüler defalarca aynı hatayı yaptı! Önce bunların hesabını verin

Medya

Akit’i linç etmeye kalkan ikiyüzlüler
defalarca aynı hatayı yaptı! Önce
bunların hesabını verin
Televizyon medyasının gür sesi Akit TV’de sehven yazılan “Anırkabir”
ifadesi üzerinden fırtınalar koparan sol-faşist medyanın maskesi düştü.
Her türlü usulsüzlüklerini, ihanetlerini Atatürkçülük maskesi ardında
gerçekleştiren istismarcıların, Akit TV’yi linç ettirmek istedikleri
“Anırkabir” maddi hatasını değişik tarihlerde kendilerinin de yaptığı
belirlendi.
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Medyada hakkın, halkın ve
haklının sesini yükselden
Akit Medya’ya yönelik kara
propagandalara bir yenisi
daha eklendi. Mustafa

Kemal istismarcıları, Akit TV’deki
bir haber altyazısında Anıtkabir
yerine sehven “Anırkabir” sözüne
yer verdiği için sol-faşist
medyanın linç kampanyasına
maruz kaldı. Tek harflik hatadan
dolayı fırtına koparan Atatürk

istismarcılarının, “Anırkabir” kelimesine çeşitli tarihlerde birçok kez
kendilerinin de yer verdiği belirlendi.

İhanetin Sözcü’süne ayna tutuyoruz

Putin ve Bin Selman'dan petrol hamlesi
Rusya lideri Putin ile Suudi Arabistan Veliaht
Prensi Bin Selman petrol piyasalarındaki
durumu görüştü.

DÜNYA

Bakanlıktan ayçiçek yağı kararı
Ticaret Bakanlığı, et ve ayçiçek yağı
ihracatında önemli bir değişikliğe gitti. Karar
Resmi Gazete'de yayımlandı.

EKONOMI

Kuruluş Osman'ın Aygül'ünün umre
fotoğrafı gündem oldu
Kuruluş Osman dizisinde Aygül karakterini
oynayan Buse Arslan'ın yıllar önce umreye
gitmeden önce çektirdiği kare sosyal
medyada tekrar günd..

GÜNDEM
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Hırsızlıklarını, yolsuzluklarını ve ihanetlerini Atatürk kılıfı altında
gerçekleştiren istismarcıların maskesini düşürüyoruz. Tek harflik klavye
hatasından dolayı Akit’i ihanetle suçlamaya cüret eden Sözcü’nün 2016 ve
2019 tarihli haberlerinde

“Anıtkabir” için “Anırkabir” yazıldığı
kaydedildi. Hürriyet, Milliyet gibi merkez
medyanın da defalarca “Anırkabir”
kelimesine haberlerinde yanlış olarak yer
verdiği görülürken, bazı gazetelerin birinci
sayfasında dahi klavye düzeni kaynaklı bu
hataya düşüldüğü görüldü.

Sahibi FETÖ firarisi olan Sözcü’nün Akit’i
eleştirdiği Anırkabir ifadesi, 23 Mayıs 2016
tarihli “Sancar: Bana bilim öğreten İstanbul
Tıp Fakültesi’dir” başlıklı haberinde şöyle
yer alıyor: “Anırkabir Atatürk’ün yattığı
yerdir”.

Sözcü’nün 2 Nisan 2019’daki
haberinin başlığı ise şöyle: “Ekrem
İmamoğlu Anırkabir’de”.

Sözcü gazetesi, Akit’i suçlamaya
kalktığı haberinin hemen ardından
kendi internet sitesindeki
“Anırkabir” sözlerini düzeltmeye
çalışsa da hem sosyal medyada
paylaşılan Sözcü linklerinde, hem
de Google’da kayıtlı kalan haber
metinlerinde “Anırkabir”
kelimesinin kullanıldığı suç

belgesi ortada.

 

Hürriyet’te de Milliyet’te de aynı hata

Akit TV’yi sehven yazılan Anırkabir kelimesinden dolayı suçlamaya
kalkanlara bir şamar da Hürriyet ve Milliyet gibi gazetelerin içeriğinden
geldi.

Hürriyet’te 23 Nisan 2013 tarihli “Türkiye’den 23 Nisan manzaraları”
haberinde, “Dört yıldır düzenli olarak Anırkabir’i ziyarette bulunduklarını
ifade eden okul müdürü Hikmet Dolun Binzinger(…)” cümlesi bulunuyor.

Milliyet’in 18 Mart 2017’de “Çanakkale Zaferi’nin 102’nci Yılında Ata’ya
Ziyaret” haberinin ilk cümlesinde “Anırkabir” sözü mevcut. Milliyet
haberinde, “Ankara Valisi Ercan Topaca ve beraberindeki heyet 18 Mart
Çanakkale Zaferi’nin 102’nci yılında Anırkabir’i ziyaret etti.” deniliyor.



Radikal’de de var, gazete manşetlerinde de

Sol medyanın önemli gazetelerinden Aydın Doğan’ın sahibi olduğu
Radikal, Anıtkabir’i, Anırkabir olarak yazmış.

Radikal’de 12 Ocak 2004’teki “Duvarların Dili Olsa - Öğrencilerden Teziç’e
tam not” haberinde, hem Emniyet, hem Atatürk, hem de Anırkabir
kelimesi aynı cümlede şöyle kullanılıyor: “Emniyet’in hazırladığı bir
Atatürk belgeselinde, Anırkabir’in rakımı 906 metre olarak verildi.”



Klavye düzeninde T ve R harfinin yan yana bulunması dolayısıyla sıklıkla
rastlanan hata, Günboyu gazetesinin birinci sayfasında da yapılmış.
Günboyu gazetesinin 11 Nisan 2018 tarihli 1’inci sayfasında “Anırkabir
ziyaret edildi” şeklinde ara başlık bulunuyor.

 

‘Anıtkabit’ yazan bile var

Klavye düzeninden kaynaklanan bu hatalar, ‘Anıtkabit’ olarak bile
okuyucunun karşısına çıkabiliyor. Yine Q Klavye düzeninde R ile T
harflerinin yan yana bulunması dolayısıyla Anıtkabir’in Anıtkabit olarak
yazıldığı görülebiliyor.

İnternethaber.com sitesinin 23 Nisan 2018’deki “Küçük Hanımlar Küçük
Beyler tiyatro festivali ne zaman başlıyor” haberinde bu hata, “Anıtkabit”
şeklinde yer alıyor. Haberde, “Ankara’da düzenlenecek olan Küçük
Hanımlar Küçük Beyler Çocuk Tiyatrosu Festivali 25 Nisan Çarşamba günü
Ankara’da Anıtkabit ziyareti ile başlayacak.” sözleri yer alıyor.
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Haberle ilgili yorum yapmak için tıklayın.

Yorumlar

BİR ÖZÜR DİLERSİNİZ DİYE DÜŞÜNDÜK


Yanıtla

SEVİNÇ

sizin ki bu ilk mi sanki ,zulüm biteli bilmem kaç yıl oldu diyen kimdi ? şimdi milletin
yazdığı yazım yanlışlarını bulup kendinizi aklamak niye tabi doğru ise sizin pek
doğru bir haberiniz yok çünkü.ATATÜRK düşmanlığı yapıp tepki gelince yanlış oldu

demek ancak size yakışır çünkü cesaretsiz ve yalan yanlış haber arkasında duramamak sizin
işiniz ,ben bir okuyucu olarak sizden nefret ediyorum ,ulan bir zamanlar bu gazetede boy boy
feto hocanızı övüyordunuz onun sevmeyeni dinsiz ilan ediyordunuz ne oldu şimdi yer
değiştirdiğine göre bizler inanan sizler dinsizsiniz kabul mü?


Yanıtla
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Reklam Ver 
Hedef Kitleye Ulaşın  



Gazeteye Abone Ol 
Başvuru İçin Tıklayın  



Iphone Uygulamasını 
Hemen İndir  



Android Uygulamasını 
Hemen İndir

Akit haber güncel son dakika gündem haberleri ve haber arşivi.
Biz her vakit, hakikati haykırdık ve gerçeğin izinde olduk. Her devrin gazetesi olmadık, milletin gazetesi olduk.
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